公司股份进行补偿。由此确定因 2020 年业绩承诺未完成，延长集团应以股份补

偿 58,956,522 股，并返还相应现金分红 10,730,087 元；刘纯权、毕派克、中派

克、北派克应优先分别以现金补偿 64,977,787.60 元、10,408,770.00 元、

10,408,770.00 元、8,327,016.00 元。上述补偿股份将由公司以总价人民币 1

元向延长集团定向回购，并依法予以注销。

二、本次股份回购实施情况

自 2021 年 10 月 13 日公司披露《关于回购并注销业绩补偿股份的债权人通

知暨减资公告》之日起 45 日内，公司未接到债权人要求公司清偿债务或者提供

相应担保的债权申报。

2021 年 9 月 18 日，延长集团向公司返还了 2020 年度业绩承诺应补偿股份

对应的现金分红合计 10,730,087元；2021年 10月 26日，延长集团与公司签署

了 2020 年《业绩承诺补偿协议》，同意向公司补偿 58,956,522股，同时将积极

配合公司办理登记过户注销手续。

2021 年 12 月 20 日，公司取得中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

出具的《过户登记确认书》，延长集团已将持有的 58,956,522 股股份过户至公

司的回购专用证券账户。本次回购注销的股份数量共计 58,956,522 股，占本次

回购注销前公司总股本的 1.57%，回购总价款为人民币 1元。

此外，刘纯权、毕派克、中派克、北派克认为 2020 年业绩承诺未完成主要

系不可抗力事件的影响，已向西安市中级人民法院提起诉讼，请求解除有关合同

及办理股票解禁。公司也提起了反诉。详见公司分别于 2021年 8月 20日、9月

8 日披露于指定信息披露媒体的《关于公司涉及诉讼的公告》（公告编号：

2021-076）、《关于公司涉及诉讼的进展公告》（公告编号：2021-084）。目前，

该案正在一审审理中。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

自公司披露董事会审议通过《关于重大资产重组 2020 年度业绩补偿及回购

并注销股份相关事宜的议案》之日起，至本公告披露前一日止，公司董事、监事、

高级管理人员、控股股东以及实际控制人未发生买卖本公司股票的情况。

四、股份注销安排

经公司申请，公司将于 2021 年 12 月 21 日在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司注销所回购股份，并及时办理工商变更登记手续等相关事宜。

五、股份变动情况

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别
本次回购及注销前 本次回购及注

销股份总数

（股）

本次回购及注销后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

有限售条件

的流通股份
2,491,297,848 66.47 58,956,522 2,432,341,326 65.94

无限售条件

的流通股份
1,256,540,960 33.53 0 1,256,540,960 34.06

股份总额 3,747,838,808 100.00 58,956,522 3,688,882,286 100.00

本次股份回购注销不会对公司的正常经营活动、财务状况及未来发展产生重

大影响，不会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变

化。

特此公告。

陕西建工集团股份有限公司董事会

   2021年 12月 20日